
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

М 05 
ПРИКАЗ 

Об отмене приказа от 13.11.2015 8655/1 
«Об утверждении Порядка подачи и 

| I | рассмотрения апелляций по результатам 
государственной итоговой аттестации» 

В связи с изданием Правил обучения по основным образовательным программам 
бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального образования в 
Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденных приказом от 
29.01.2016 №470/1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Отменить приказ от 13.11.2015 № 8655/1 «Об утверждении Порядка подачи и 

рассмотрения апелляций по результатам государственной итоговой аттестации». 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника Отдела 

Секретариат проректора по учебной работе Булкину А.Ю. 

Первый проректор по учебной, 
внеучебной и учебно-методической работе ' 'Е.Г. Бабелюк 

L J 


